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ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE
Codex: R_FDA124 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° DA125
SOC. ORGANIZZATRICI US DOLOMITICA ASD CODICE SOCIETA' TNF3
LOCALITA'" PASSO ROLLE DATA 10/ 3/2013
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO RAGNES Ivan DOCLY NOME PISTA FERRARI
ARBITRO RAGNES Davide 9A49L PARTENZA 2005 m
DIRETTORE DI GARA BRIGADOI R. 3vXD8 ARRIVO 1882 m
DISLIVELLO 123 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 12/100/TN/A
12/100//TN/A
TRACCIATORE CROCE Daniele MORANDINI Mauro
APRIPISTA - A - FELICETTI Elisabetta - A - FELICETTI Elisabetta
- B - VANZETTA Federica - B - VANZETTA Federica
- C - PALUSELLI Patrick - C - PALUSELLI Patrick
- D - - D -
- E - - E -
NUMERO DI PORTE 45 45
ORA DI PARTENZA 9.00 11.30
TEMPO: COPERTO NEVE: NUOVA TEMPERATURA P: -2C A -1TC
PETTORALI CASSA RURALE DI FIEMME
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 0.00 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 0.00
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
U14 RAGAZZI - FEMMINILE
1 FAHNL PAOLI Arianna 89.00 2000 TN TNEO SKI TEAM PAGANELLA ... ...
2 DOHVE CHIOCCHETTI Emma 131.00 1999 TN TND8 MONTI PALLIDI e e
3 FAPH6 BRUTI Carlotta 52.00 1999 TN TN12 VALRENDENA SKI . e
4 AALAN LORENZI Martina 66.00 2000 TN TN33 BOLBENO h
5 HAC2M PASI Caterina 33.00 1999 TN TNO1 TEAM VAL DI SOL o i
6 DA71L DELLANTONIO Eleonora 65.00 1999 TN TNF3 US DOLOMITICA e e
7 FA77M VERTICCHIO Ludovica 108.00 2000 TN TN43 SKI SAN MARTINO .
8 DA904 DEBERTOL Verena 59.00 2000 TN TN45 SKI TEAM FASSA  h e
9 CAMMA BALLARDINI Michela 72.00 2000 TN TN33 BOLBENO
10 FAKFX DEVILLE Iris 31.00 2000 TN TNF3 US DOLOMITICA e i,
11 DAMXJ DELLAGIACOMA Alice 47.00 1999 TN TNF3 US DOLOMITICA .
12 DAM54 CIMAROLLI Martina 52.00 2000 TN TN33 BOLBENO
13 FAA65 VENDRUSCOLO Anna Sophie 46.00 1999 TN TND8 MONTI PALLIDI . .
14 FAOF2 CAVOSI Elena 35.00 2000 TN TN10 US LATEMAR  h
15 EA5F3 PANIZZA Anna 76.00 1999 TN TNE1 ANAUNE e e
16 CA8W2 PESCOL Karin 28.00 2000 TN TN45 SKI TEAM FASSA o
17 DA9LH DEBERTOL Giorgia 20.00 2000 TN TN45 SKI TEAM FASSA . e
18 HAVHR OSS Elizabeth 14.00 2000 TN TN45 SKI TEAM FASSA  h i
19 HA5ZN BRIGADOI Anna 0.00 1999 TN TNF3 US DOLOMITICA e i
20 AA5M4  PLOTEGHER Veronica 0.00 1999 TN TN17 SPORT.CAMPIGLIO h
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NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'

21  NO73H KERSCHBAUMER Martina 0.00 1999 TN TNEO SKI TEAM PAGANELLA ... ...

U14 RAGAZZI - MASCHILE

22  HA4VH STEVANIN Riccardo 64.00 1999 TN TN30 PRIMIERO SMART ... .
23 DAE1Z ROSSI Leonardo 7400 1999 TN TNC7 CITTA ROVERETO ... .
24  EASFC VALENTINI Samuel 4800 1999 TN TNE1 ANAUNE L
25 CAWJC LELLI Zeno 52.00 1999 TN TNC7 CITTA ROVERETO ... .
26 HAMTT BECCIA Federico 4200 1999 TN TNO6 VERMIGLIO TONAL ... e
27 MO2M6 CARBONARI Christian 53.00 2000 TN  TN94 ALTIPIANI SKI T .0 e
28 EA96Y FONTANIVE Giacomo 37.00 2000 TN TND8 MONTI PALLIDI

29 EA9LX LORENZI Giovanni 31.00 1999 TN TN41 CAl SAT

30 EA51P MAMBELLI Matteo 79.00 1999 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM AS. RN R
31 FA39H ZUGNITAURO Pietro 4400 2000 TN TN30 PRIMIERO SMART ... e
32 DAEPH BIGONI David 4400 2000 TN TN17 SPORT.CAMPIGLIO ... L
33 CAF1H VIVARI Pietro 80.00 1999 TN TNEO SKI TEAM PAGANELLA ... ...
34 DOHVH CHIOCCHETTI Gabriel 38.00 1999 TN TND8 MONTI PALLIDI .0 e
35 DAIWR ANTONIOLI Edoardo 54.00 2000 TN  TN47 AGON. CAMPIGLIO ... .
36 FAOA7 MARCHESI Federico 43.00 2000 TN TN94 ALTIPIANI SKI T L. e
37 DAWMW ANGELI Mattia 30.00 2000 TN TNO1 TEAM VAL DI SOL

38 NO52F DEROMEDIS Simone 29.00 2000 TN TNE1 ANAUNE

39 LAKBE ROSSINI Vittorio 27.00 2000 TN TNC7 CITTA ROVERETO

40 CAKC6 ROSA Patrick 2400 2000 TN TN33 BOLBENO

41 EA440 VALERUZ Cristian 2400 2000 TN TN45 SKI TEAM FASSA RURTRS TR
42  EADPW BENDETTI Nicola 23.00 1999 TN TNO6 VERMIGLIO TONAL ... e
43 FA51V BENTIVOGLIO Andrea 23.00 2000 TN TNE1 ANAUNE L e
44  FAOF1 MORBIN Enrico 21.00 1999 TN TN10 US LATEMAR o e
45 FO2R8 PIZZAMIGLIO Francesco 21.00 2000 TN TN34 RUJOCH L e
46  FA3YO0 SEGATO Matteo 20.00 2000 TN  TN41 CAlI SAT e
47 DAH9E RAVAGNANI Riccardo 17.00 2000 TN TNC7 CITTA ROVERETO ... e
48 DA71M DELLANTONIO Denis 17.00 1999 TN TNF3 US DOLOMITICA

49 FA578 URTHALER Thomas 15.00 2000 TN TNF3 US DOLOMITICA

50 EO7YL FURLAN Lorenzo 15.00 2000 TN TN85 LAGORAI SKI TEA RO R
51 DAEPJ GIRARDI Gabriele 1400 2000 TN TNO1 TEAM VAL DISsOL ... e
52 HA4D4 BETTEGA Nicola 1400 2000 TN TN30 PRIMIERO SMART ... e
53 FA454 NELLA Michael 1400 2000 TN TNO6 VERMIGLIO TONAL ...
54  FAEH4 BALDI Thomas 1400 2000 TN TN30 PRIMIERO SMART ... e
55 EAHO8 COLME Matteo 13.00 1999 TN TN85 LAGORAI SKI TEA ... .
56 DAD2Y DI DONATO Samuel 11.00 2000 TN TNE7 PANAROTTA o
57 LA9YN RIZ Massimo 9.00 2000 TN TN45 SKI TEAM FASSA

58 EADAP BUFFATTI Pietro 9.00 2000 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM A.S.

59 EADR3 STEFANOLLI Daniele 8.00 1999 TN TNO6 VERMIGLIO TONAL RIS RUNTRS
60 EAFIJN BOTTEGAL Andrea 7.00 1999 TN TN30 PRIMIERO S.MART ... e
61 CAEOX BRUNEL Lorenzo 7.00 1999 TN TND8 MONTI PALLIDI .
62 FA7CD BIASIOLI Leonardo 7.00 2000 TN TNH7 SOPRAMONTE SKI ... ...
63 DAHPR STEFANI Lorenzo 500 1999 TN TN33 BOLBENO o
64 DOHWP PEIRETTI Ivan 400 2000 TN TND8 MONTI PALLIDI 0 e
65 DA49) SPERANDIO Gabriele 3.00 2000 TN TN30 PRIMIERO SMART ...
66 HADAX BARTOLINI Jan 0.00 2000 TN TN43 SKI SAN MARTINO

67 LAHPY D'ELIA Gregorio 0.00 2000 TN TNEO SKI TEAM PAGANELLA

68 MODDL FORMIGONI Francesco 0.00 2000 TN TNEO SKI TEAM PAGANELLA

69 CALV7 LAITI Francesco 0.00 1999 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM A.S.

70 FANM7 MATTIOLI Michele 0.00 2000 TN TNF3 US DOLOMITICA RIS R
71 LAOBM ANGELI Mirko 0.00 2000 TN TN17 SPORT.CAMPIGLIO ... e
72  NOJJF NARISONI Guilherme 0.00 2000 TN TNEO SKI TEAM PAGANELLA ... ...
73 NO5L1 BRACCHETTI Luca 0.00 1999 TN TNF3 US DOLOMITICA . e
74  HANNA ALBINI Gabriele 0.00 2000 TN TNO1 TEAM VAL DI sOL ... e
75 EAE80 POMATI Giovanni 0.00 2000 TN TN47 AGON. CAMPIGLIO ...
76  LAJX7 OSTI Giovanni 0.00 2000 TN TNEO SKI TEAM PAGANELLA ... ...
77 FAOAE ROSSI Pietro 0.00 2000 TN TN41 CAl SAT

78  NODMC PAPA Nicolo 0.00 2000 TN TN17 SPORT.CAMPIGLIO

79 HAJ23 CONCI Nicolo' 0.00 2000 TN TN34 RUJOCH R R
80 HA638 PECORELLA Vincenzo 0.00 1999 TN TNF3 US DOLOMITICA . e

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

81 CAG6EF DALDOSS Giulia 35.00 1997 TN TNO6 VERMIGLIO TONAL ... e
82 9A2P6 MAFFEI Isabella 7200 1997 TN TN17 SPORT.CAMPIGLIO ... ..
83 87FXH PAPA Sofia 37.00 1997 TN TN17 SPORT.CAMPIGLIO ... .
84  CA3PC CESCHINI Nicole 104.00 1997 TN TN12 VALRENDENA SKI ..
85 CAEM1 COLLINI Debora 79.00 1998 TN TN17 SPORT.CAMPIGLIO ... e
86 9A9E5 STELZER Giuditta 36.00 1997 TN TNE7 PANAROTTA o e
87 DADP5 BINELLI Ginevra 46.00 1998 TN TN12 VALRENDENA SKI

88  749HT FACCINCANI llaria 66.00 1998 TN TNE1l ANAUNE

89 AAOLF BRIGADOI Siria 73.00 1997 TN TNF3 US DOLOMITICA
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107
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109
110
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112
113
114
115
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117
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NUMERO
CODICE

CAAC4

CA451
CAWTL
AA1D3
FAPAT
COFL3
AA4PK
AACOM
HAHCF
EAFPW
9A8YE
FAHPX
AAENV
DAS5E
AAJIR
LA9X7
DAD2X
M089D
HA819
CAP8zZ
DADP3
HARPM
HAG6VW
AAL51
DAFJ8
EA3KV
NO5KX
EA8L9
DAF1K
CA320
CANSP

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

FRANCHI Martina

ALBERTI Michele
PAON Alberto

ETTORI Matteo
DEBIASI Andrea
DOLZANI Paolo
FOSCO VYuri
VETTORAZZ| Francesco
VITALI Giuseppe
GELMETTI Jacopo
GIUGGIOLI Matteo
BATTOCLETTI Denny
ZANUSO Francesco
MORANDINI Christian
SCHOENSBERG Christian
MAZZA Giacomo
DALSASSO Simone
CESELIN Luca

NERVO Gianni
CANELLA Mattia
CUNACCIA Marco

DE PONTI Tomaso Maria Luigi
MIORI Davide
TREVISAN Marco
LONGO Davide
DELPERO Fausto
CABRINI Pietro
DALFOVO Sebastiano
LONGHI Marco
BONINSEGNA Samuele
CASEROTTI Stefano
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PUNTI

34.00

ANNO COM COD.

1997

TN

TNEO

U16 ALLIEVI - MASCHILE

68.00
31.00
41.00
28.00
42.00
37.00
48.00
29.00
65.00
55.00
42.00
90.00
29.00
32.00
61.00
25.00
25.00
25.00
23.00
20.00
19.00
18.00
17.00
15.00
15.00

9.00

5.00

4.00

4.00

0.00

1997
1998
1997
1998
1998
1998
1997
1997
1998
1998
1998
1997
1998
1998
1997
1997
1997
1998
1998
1998
1997
1997
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

TN17
TN43
TNH4
TND8
TNJ7
TN45
TNE7
TN17
TNA47
TN43
TNFO
TNF3
TNF3
TN33
TNEO
TNE7
TN43
TN85
TNO6
TNA47
TNF3
TNE7
TN17
TN45
TNO6
TNF3
TNEO
TNO6
TN30
TN47

SOCIETA'

SKI TEAM PAGANELLA

SPORT.CAMPIGLIO

SKI SAN MARTINO
BRENTONICO SKi
MONTI PALLIDI
TEZENIS SKITEAM A.S.
SKI TEAM FASSA
PANAROTTA
SPORT.CAMPIGLIO
AGON. CAMPIGLIO

SKI SAN MARTINO
RUFFRE'-MENDOLA
US DOLOMITICA

US DOLOMITICA
BOLBENO

SKI TEAM PAGANELLA
PANAROTTA

SKI SAN MARTINO
LAGORAI SKI TEA
VERMIGLIO TONAL
AGON. CAMPIGLIO

US DOLOMITICA
PANAROTTA
SPORT.CAMPIGLIO

SKI TEAM FASSA
VERMIGLIO TONAL

US DOLOMITICA

SKI TEAM PAGANELLA
VERMIGLIO TONAL
PRIMIERO S.MART
AGON. CAMPIGLIO
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